
ZARZĄDZENIE NR 120.205.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 28 09.2021 2021 r.  

 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr120.188.2021 

Starosty Wołomińskiego z dnia 8 września 2021 roku w sprawie powołania Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wołominie  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art.  44 b i art. 44 c ust. 2, 3 i ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U.2021.735 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 120.188.2021 z dnia 8 września 2021 w sprawie powołania Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wołominie postanawiam sprostować 

oczywistą omyłkę pisarską: 

 

W § 1 pkt 2 nazwisko „Urbanowska” zastępuje się nazwiskiem „Urbańska” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


